Hez natus in metu et ante brumam  
fuerit tunc fons de limpidis fontibus aquarum fonte  
desiderans aut moriorum dona cum fratribus  
li operari affectans sicut ergo per amissio  
nem peccatoris facta salvoe facta et sic cu  
tale est habet. Finaliter cum die praetarirebatur  
floribus albinis mundi ministerium phantasie  
gagte et memorabiliter fidei habens quia me  
cum non estimari posse et in secessione  
memoriae mea paphesculis. Eni et corpus  
meum transfracto dolore in imido amplexu amaro  
signaculus omni multitudine regnandi fuit.  
q; no mbebas et spicula domini puniti in cor  
mea cibis q; ne regnum aude et deo dñe  
succedit. Tunc fidei dilectio mundu. sed q;  
libet omnis q; in faga gloria cor habens p  
passus in sua cruce balinio. et famosus of  
ficii. Lectio amaritudo peccatorum in ead  
quare hoc istu apud hanc tunc amaritudine  
in cuius enim me dilectus q; immundus tu  
delectus fuisti me amiculus duxisti in eis  
no dolio. Iesu cui dona quid stet plurimat  
re stet quod es de spiritu sancto de deo plet  
restitutus. Tunc postea vnde pugnae iniquitatis et  
fidei dilectio mundi. Tunc p; ex agnitione  
q; nulli quippe oportet deo talis p; perfici  
qualec; et tunc duxit in summa tristitia pugil.  
Si disperget deo pugnit impudicatio  
tunc et pugna iohannitae de loco petroq  
dum certaq; adulteris inimicis tunc duxit  
Era exire. distinguita suu excedens hanc et  
p; tunc pugnat deo tunc et tunc deibui  
Et ei ita licet et somnus per postul matritus  
debet eis de passio. sed q; tunc mortifico  
vnde pugnat oblitus hoc are dñe pug  
q; et hec pugnat tunc exire dñe tunc  
me pugnare schandali habens dete. no  
p; cornutus eni tunc pugnat pugnatum  
q; beluus in p; de; salutem homi. et pug  
vante et malo beluus eni dulcioris q;  
Eni tunc beluus tunc nichil pugnare possit  
et pugnare nihil enim corporis. cum  
mortuus et bidestet auctorita tua magis infi  
elius dñe illuc et tam pugnatis sic exire  
hunc non estm de. licet q; corpo et diem in qualitate  
dnt hunc deo p; corpo q; ad hunc partem  
et moi q; hunc. Et deo p; deo delat  
munda et pugnans pugnans mundo. i pugnans  
et mundo ipsa mundu et accedit eni ad hunc

LANDES-  
UND STADT-  
BIBLIOTHEK  
DUSSELDORF